PORTARIA Nº 085, DE 21 DE JANEIRO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro

de 2014;

considerando a Portaria/IFMS nº 683, de 05 de setembro de 2013;

considerando a Portaria/IFMS nº 1526, de 21 de agosto de 2014;

considerando o  Edital nº 001/2015 – PSS/IFMS,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores MATHEUS COUTO DE OLIVEIRA, SIAPE 2139300,
professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, MARCIO LUSTOSA SANTOS, SIAPE 1761388,
Diretor Geral e TATIANA LAGEMANN DETTMER, SIAPE 1894176, professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, para constituírem, sob presidência do primeiro, a COMISSÃO EXAMINADORA
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso do Sul, Câmpus Nova Andradina.

Área/Subárea: Matemática

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais
no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.791/14